
Contacto

Teléfono 932982100
Fax 933068828
Correo Electrónico sau@portdebarcelona.cat

Dirección Postal

Portal de la Pau 6
(08039) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019-00096
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2019 a
las 10:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portdebarcelona.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D

Objeto del Contrato: Encomienda de gestión para la elaboración de un plan de implantación de energía
renovable en el puerto de Barcelona.

Valor estimado del contrato 32.102,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.843,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.102,07 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

BARCELONA REGIONAL, AGENCIA DE DESENVOLUPAMENT URBÀ, S.A.
NIF A60453271

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.102,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.424,27 EUR.

http://www.portdebarcelona.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-00096
Fecha de Formalización 30/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según justificación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E2VI9M6HYvnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004433055 |  2019-324624 | Wed, 18 Sep 2019 10:07:12:073 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137120028927269796404618887395022310144 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E2VI9M6HYvnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

